BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 13 Abs. 1 bis 4 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Haushalts- und Finanzausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Haushalts- und Finanzausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 22.05.2007 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

TAGESORDITONO				
Öffentlicher Teil				
	1.	Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit		
	2.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung		
	3.	Feststellung von Ausschließungsgründen		
	4.	Bestätigung der Tagesordnung		
	5.	Genehmigung des öffentlichen Teil der Niederschrift vom 13.03.2007		
HA/074/2007-AA	6.	Beratung und Beschlussfassung der 1. Änderungssatzung der Gebührensatzung des Amtes Barnim - Oderbruch für die Inanspruchnahme von Kindertagesbetreuungsleistungen in den Kindertagesstätten des Amtes Barnim - Oderbruch		
HA/073/2007-AA	7. 8.	Beratung und Beschlussfassung der öffentlich - rechtlichen Vereinbarung zur Übertragung der Zuständigkeit als Schulträger zwischen der Gemeinde Oberbarnim und dem Amt Barnim - Oderbruch Allgemeine Situationen an den Schulen		
	9.	Baumaßnahme Ganztagsschule Altreetz		
	10.	Baumaßnahme Parkplatzbau		
KÄ/115/2007-AA	11.	Handbuch zur Erfassung und Bewertung des Vermögens		
	12.	Mitteilungen und Anfragen		
Nicht öffentlicher	<u> reil</u>			
	13.	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 13.03.2007		
BV/293/2007-AA	14.	Beratung und Beschlussfassung - Grundstücksübertragung (Feuerwehr) an das Amt Barnim-Oderbruch		

Mitteilungen und Anfragen

15.

Die öffentliche Sitzung des Haushalts- und Finanzausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet im Saal des Amtes Barnim-Oderbruch um 18:00 Uhr statt.

Wriezen, den	27.06.2007		
Borkert			
Stelly. Amtsd	irektorin		
BEKANNTN	MACHUNGSNACHWEIS	S :	
Standort: Amt Barnim-Oderbruch, Freienwalder Straße 48, 16269 Wriezen			
ausgel	nangen am:	Unterschrift:	
abgen	ommen am:	Unterschrift:	